
 

 

UCHWAŁA NR 29/V/24 

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 72 ust.1, art. 211, 212, 214, 217, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( 

Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, 

poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 352/LXVI/23 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan przychodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji na: 

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 500.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 7.000.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji w wysokości 

1.000.000,00 zł.”; 

5) w § 16 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 400.000,00 zł.”. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 32.877.789,21 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości - 26.613.851,21 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości - 6.263.938,00 zł. 

2. Wydatki ogółem – 36.465.918,05 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 27.683.837,29 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2385



2) wydatki majątkowe w wysokości – 8.776.080,76 zł. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 3.588.128,84 zł, zostanie pokryty przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonani budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z emisji obligacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Taranek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2385



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 29/V/24 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 11 września 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 326 083,68 1 031 402,68 1 010 779,00 0,00 1 010 779,00 20 623,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 681,00 2 294 681,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 286 083,68 1 031 402,68 1 010 779,00 0,00 1 010 779,00 20 623,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 681,00 2 254 681,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 552 881,00 258 200,00 258 200,00 0,00 258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 681,00 2 294 681,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 512 881,00 258 200,00 258 200,00 0,00 258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 681,00 2 254 681,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 334 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 681,00 334 681,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 681,00 294 681,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 075 996,28 4 999 404,28 4 739 404,28 3 803 144,28 936 260,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 76 592,00 76 592,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 840 000,00 840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 896 496,28 5 819 904,28 5 559 904,28 4 643 144,28 916 760,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 76 592,00 76 592,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 633 404,28 4 633 404,28 4 598 404,28 3 760 220,28 838 184,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 840 000,00 840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 463 904,28 5 463 904,28 5 428 904,28 4 600 220,28 828 684,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 881 000,28 2 881 000,28 2 881 000,28 2 881 000,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770 000,00 770 000,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 651 000,28 3 651 000,28 3 651 000,28 3 651 000,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 513 000,00 513 000,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 583 000,00 583 000,00 583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2385



 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 185 990,00 185 990,00 185 990,00 0,00 185 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 490,00 176 490,00 176 490,00 0,00 176 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 11 924,00 51 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 11 924,00 41 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 27 076,00 27 076,00 27 076,00 0,00 27 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 076,00 17 076,00 17 076,00 0,00 17 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 032 992,05 10 644 225,02 10 195 236,02 8 516 422,05 1 678 813,97 0,00 448 989,00 0,00 0,00 0,00 388 767,03 388 767,03 62 803,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 070 492,05 10 661 725,02 10 212 736,02 8 533 922,05 1 678 813,97 0,00 448 989,00 0,00 0,00 0,00 408 767,03 408 767,03 62 803,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 7 006 282,98 6 617 515,95 6 337 974,95 5 680 648,98 657 325,97 0,00 279 541,00 0,00 0,00 0,00 388 767,03 388 767,03 62 803,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 026 282,98 6 617 515,95 6 337 974,95 5 680 648,98 657 325,97 0,00 279 541,00 0,00 0,00 0,00 408 767,03 408 767,03 62 803,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 591 829,00 591 829,00 538 329,00 163 900,00 374 429,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 609 329,00 609 329,00 555 829,00 181 400,00 374 429,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 970 583,91 1 970 583,91 622 500,91 532 866,91 89 634,00 0,00 458 232,00 889 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 052 583,91 2 052 583,91 704 500,91 617 866,91 86 634,00 0,00 458 232,00 889 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 368 699,00 368 699,00 367 699,00 345 327,00 22 372,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 699,00 434 699,00 433 699,00 414 327,00 19 372,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 260 023,00 260 023,00 260 023,00 260 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 023,00 317 023,00 317 023,00 317 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 55 324,00 55 324,00 55 324,00 55 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 324,00 65 324,00 65 324,00 65 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2385



  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 8 480,00 8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 480,00 10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 60 711,00 60 711,00 60 711,00 58 796,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 711,00 76 711,00 76 711,00 74 796,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 600,00 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 937 004,04 24 140 923,28 21 434 175,60 13 414 112,27 8 020 063,33 248 623,68 1 243 273,00 889 851,00 0,00 325 000,00 8 796 080,76 8 796 080,76 62 803,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 962 500,00 942 500,00 942 500,00 942 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 837 004,04 25 060 923,28 22 354 175,60 14 356 612,27 7 997 563,33 248 623,68 1 243 273,00 889 851,00 0,00 325 000,00 8 776 080,76 8 776 080,76 62 803,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2385



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 628 914,01 2 628 914,01 789 089,01 355 327,00 433 762,01 0,00 1 839 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 628 914,01 2 628 914,01 789 089,01 355 327,00 433 762,01 0,00 1 839 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2385



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 29/V/24 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 11 września 2024 r. 

Plan przychodów budżetu gminy 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (  w tym na pokrycie 

deficytu 265.524,84) 

265 524,84 0,00 265 524,84 

931 
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(  w tym na pokrycie deficytu 2.300.000,00 ) 
1 800 000,00 500 000,00 2 300 000,00 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych(  w tym na pokrycie deficytu 

1.022.604,00) 
987 515,12 400 000,00 1 387 515,12 

Razem  3 053 039,96  900 000,00 3 953 039,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2385



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 29/V/24 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 11 września 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 821 093,00 0,00 821 093,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 821 093,00 0,00 821 093,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 093,00 0,00 821 093,00 

   
Budowa ujęcia wody w Gminie Nowa Brzeźnica 251 000,00 0,00 251 000,00 

   
Kanalizacja na terenie Gminy Nowa Brzeźnica  500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Modernizacja wodociągu w miejscowości Nowa 

Brzeźnica 
70 093,00 0,00 70 093,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
Budowa ujęcia wody w Gminie Nowa Brzeźnica 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 2 294 681,00 - 40 000,00 2 254 681,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 294 681,00 - 40 000,00 2 254 681,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 681,00 - 40 000,00 294 681,00 

   

Dokończenie drogi dojazdowej do posesji od nr 

32-35a i wykonanie oświetlenia na odcinku drogi 

tych posesji (w  tym: Fundusz Sołecki Dubidze 

Kolonia) 

23 525,00 0,00 23 525,00 

   
Kompleksowa modernizacja dróg na terenie 

Gminy Nowa Brzeźnica 
68 000,00 0,00 68 000,00 

   
Kompleksowa modernizacja dróg na terenie 

gminy Nowa Brzeźnica edycja II 
220 000,00 - 40 000,00 180 000,00 

   

Remont ulicy spacerowej - utwardzenie 

nawierzchni ( wtym: Fundusz Sołecki Ważne 

Młyny) 
23 156,00 0,00 23 156,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

   
Kompleksowa modernizacja dróg na terenie 

Gminy Nowa Brzeźnica 
1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 76 592,00 0,00 76 592,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 76 592,00 0,00 76 592,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
76 592,00 0,00 76 592,00 

   
Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 76 592,00 0,00 76 592,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
650 698,73 0,00 650 698,73 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 650 698,73 0,00 650 698,73 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 698,73 0,00 371 698,73 

   

Docieplenie elewacji i izolacji zewnętrznej i 

izolacji na budynku OSP w Prusicku ( w tym: 

Fundusz Sołecki w Prusicku) 
0,00 0,00 0,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Nowa Brzeźnica 
371 698,73 0,00 371 698,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2385



  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
29 000,00 0,00 29 000,00 

   
Zakup zestawu ratownictwa technicznego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Brzeźnicy 
29 000,00 0,00 29 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   
OSP Dworszowice Kościelne zakup średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 
250 000,00 0,00 250 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 388 767,03 20 000,00 408 767,03 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 388 767,03 20 000,00 408 767,03 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

   
Modernizacja centralnego ogrzewania w szkole w 

Prusicku 
100 000,00 20 000,00 120 000,00 

   

RFIL Wykonanie infrastruktury zapewniającej 

bezpieczny dojazd do szkół z terenu Gminy 

Nowa Brzeźnica  
0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 803,00 0,00 47 803,00 

   

Wykonanie schodów wejściowych oraz pochylni 

dla niepełnosprawnych w ZSZP w Nowej 

Brzeźnicy 
47 803,00 0,00 47 803,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Wykonanie schodów wejściowych oraz pochylni 

dla niepełnosprawnych w ZSZP w Nowej 

Brzeźnicy 
15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
52 183,00 0,00 52 183,00 

   
Doposażenie placu zabaw na terenie Szkoły w 

Prusicku ( w tym: Fundusz Sołecki Prusicko) 
52 183,00 0,00 52 183,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 
173 781,03 0,00 173 781,03 

   

RFIL Wykonanie infrastruktury zapewniającej 

bezpieczny dojazd do szkół z terenu Gminy 

Nowa Brzeźnica  
173 781,03 0,00 173 781,03 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Przełamanie barier architektonicznych w budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej 

Brzeźnicy - wykonanie schodów wejściowych 

oraz pochylni dla niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 326 000,00 0,00 326 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 000,00 0,00 41 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego-stawu 

rekreacyjnego służącego do gromadzenia wód 

opadowych lub roztopowych, wód gruntowych w 

m. Pieńki Dubidzkie  

30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Zakup kontenera do gromadzenia i transportu 

odpadów wytworzonych na oczyszczalni ścieków 
11 000,00 0,00 11 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 175 000,00 0,00 175 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2385



 

   

Zagospodarowanie terenu zielonego przy 

Centrum Dziedzictwa Kultury i Tradycji im. Jana 

Długosza w Nowej Brzeźnicy 
160 000,00 0,00 160 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Zakup zestawu ogrodowego, altany, ławek, stołu 

oraz czterech ławek metalowych wzdłuż boiska 

(w tym :Fundusz Sołecki Wólka Prusicka) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 0,00 110 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   

Budowa oświetlenia w celu zwiększenia 

bezpieczeństwa w pobliżu integracji w sołectwie 

Gojsc-Ważne Młyny 
110 000,00 0,00 110 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 886 801,00 0,00 3 886 801,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 247 801,00 0,00 247 801,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 801,00 0,00 247 801,00 

   

Budowa altany ogrodowej przy budynku 

świetlicy środowiskowej w Trzebcy (w tym: 

Fundusz Sołecki Trzebca) 
17 801,00 0,00 17 801,00 

   
Nowa świetlica dla mieszkańców sołectwa 

Dubidze Kolonia  
230 000,00 0,00 230 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 24 000,00 0,00 24 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

24 000,00 0,00 24 000,00 

   

Przywrócenie dawnego lasku kościoła parafii pw. 

Michała Archanioła w Dworszowicach 

Kościelnych  
24 000,00 0,00 24 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 3 615 000,00 0,00 3 615 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup namiotu z logo dla sołectwa 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

   

Budowa Centrum Dziedzictwa Kultury i Tradycji 

im. Jana Długosza wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą oraz wielofunkcyjnego boiska 

sportowego w Nowej Brzeźnicy 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

925 
  

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody 
0,00 0,00 0,00 

 
92595 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Zagospodarowanie terenu zielonego przy 

Centrum Dziedzictwa Kultury i Tradycji im. Jana 

Długosza w Nowej Brzeźnicy 
0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 351 448,00 0,00 351 448,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Modernizacja elewacji zewnętrznej i wewnętrznej 

hali sportowej w Nowej Brzeżnicy 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja hali sportowej w miejscowości 

Nowa Brzeźnica  
150 000,00 0,00 150 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 151 448,00 0,00 151 448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2385



  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
151 448,00 0,00 151 448,00 

   
Doposażenie placu zabaw  - zjazd linowy ( w 

tym: Fundusz Sołecki Kuźnica) 
21 251,00 0,00 21 251,00 

   

Doposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej i Przedszkolu w Dubidzach ( w 

tym: Fundusz Sołecki Dubidze) 
31 244,00 0,00 31 244,00 

   

Doposażenie placu zabaw w Szkole Podstawowej 

w Dworszowicach Kościelnych ( w tym: Fundusz 

Sołecki Dworszowice Kościelne Kolonia) 
22 742,00 0,00 22 742,00 

   
Utworzenie placu zabaw oraz zewnętrznej siłowni 

( w tym: Fundusz Sołecki Kruplin) 
40 339,00 0,00 40 339,00 

   

Zagospodarowanie placu przy placu zabaw i 

siłowni w Dworszowicach Kościelnych ( w tym: 

Fundusz Sołecki Dworszowice Kościelne) 
35 872,00 0,00 35 872,00 

Razem 8 796 080,76 - 20 000,00 8 776 080,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2385


		2025-03-04T13:22:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




